Thông tin liên hệ:

Cán bộ phụ trách: Cô Phương, Thầy Túy.

Điện thoại: 028-37244555 , EXT: 6426

Email: phuongltt@uel.edu.vn hoặc tuyhn@uel.edu.vn

THÔNG BÁO

V/v nhận giáo trình, tài liệu học tập của các lớp Chương trình đề án

Học kỳ 1 năm học 2022-2023 (bổ sung lần 1)

- Căn cứ Kế hoạch dạy và học Học kỳ 1 năm học 2022-2023;

- Căn cứ đề xuất cấp phát tài liệu của Ban Đề án Chất lượng cao và Ban Đề án

Cử nhân tài năng;

Thư viện thông báo về việc cấp phát giáo trình, tài liệu học tập của các lớp đề án

như sau:

Thời gian thực hiện Nội dung thực hiện

27/9/2022 - 07/10/2022

1.1  Đại diện lớp học phần liên hệ Cô Phương qua

email phuongltt@uel.edu.vn để đặt lịch hẹn và nhận

danh sách cấp phát tài liệu

28/9/2022 - 10/10/2022 1.2  Chuyển sinh viên lớp học phần và giảng viên

phụ trách lớp ký xác nhận

28/9/2022 - 14/10/2022 1.3  Nộp danh sách hoàn chỉnh tại Phòng A.303 để

nhận tài liệu

Đính kèm là Danh sách lớp học phần và môn học tương ứng sẽ được cấp phát

giáo trình, tài liệu học kỳ 1 năm học 2022-2023 của Trường.

Lưu ý: Các lớp cử đại diện đến nhận tài liệu đúng thời gian đã thông báo, cán bộ

phụ trách không hỗ trợ cấp phát tài liệu sau ngày 14/10/2022 với bất kỳ lý do nào.

Trong quá trình thực hiện, nếu có cập nhật và thông tin mới, Thư viện sẽ hướng

dẫn và thông báo đến sinh viên.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC THƯ VIỆN
- BGH (để b/c); (Đã ký)

- Các đơn vị có liên quan;

- SV các khoa;

- Lưu: VT, TV.

 Trần Thị Hồng Xiêm

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT

THƯ VIỆN

 Số: 32/TB -TV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 9 năm 2022

mailto:phuongltt@uel.edu.vn

DANH SÁCH LỚP HỌC PHẦN VÀ MÔN HỌC TƯƠNG ỨNG

CẤP PHÁT GIÁO TRÌNH, TÀI LIỆU CỦA TRƯỜNG

(HỌC KỲ 1 NĂM HỌC 2022-2023 – Bổ sung đợt 1)

Căn cứ dữ liệu đăng ký môn học Phòng Đào tạo gửi Thư viện ngày 27/9/2022

STT Tên Môn Mã Gốc LHP

1. CHƯƠNG TRÌNH ĐỀ ÁN CLC

1.1 Giới thiệu ngành Kinh doanh quốc tế 221KD1302

1.2 Giới thiệu ngành Kinh tế đối ngoại 221KD1402

  221KD1403

1.3 Luật hành chính (3TC) 221HC0212

  221HC0213

  221HC0215

1.4 Lý luận chung về nhà nước và pháp luật (3TC) 221LL0209

  221LL0211

  221LL0213

  221LL0215

  221LL0219

  221LL0221

  221LL0223

  221LL0225

  221LL0227

  221LL0229

  221LL0231

  221LL0233

  221LL0235

  221LL0237

1.5 Thống kê ứng dụng (2TC) 221TK0529

1.6 Toán cao cấp (3tc) 221TO3402

221TO3404

221TO3406

221TO3409

221TO3411

2

221TO3413

221TO3415

221TO3417

221TO3419

221TO3421

221TO3423

221TO3425

221TO3427

221TO3429

221TO3430

1.7 Tư duy lập trình 221MI5302

221MI5304

2. CHƯƠNG TRÌNH ĐỀ ÁN CA

2.1 Lý luận chung về nhà nước và pháp luật (3TC) 221LL0501

2.2 Toán cao cấp (song ngữ) 221MA9101

  221MA9102

  221MA9103

  221MA9104

  221MA9105

  221MA9106

  221MA9107

  221MA9108